PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- DECRETO Nº 8.659, DE 20 DE JUNHO DE 2024 -

CÍCERO JUSTINO DA SILVA, Prefeito
Municipal  de  Pirassununga,  Estado  de
São Paulo.....................................................

No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos autos do processo

eletrônico nº 3377, de 3 de junho de 2024; e

Considerando o artigo 88 da Lei Orgânica Municipal, c.c. o artigo 26 do

Decreto nº 8.150/2022 e o artigo 76 da Lei Federal nº 14.133/2021,

D E C R E T A :

Art. 1º Fica concedida permissão de uso à Associação de Moradores e

Amigos do Recanto Turístico de Cachoeira de Emas e Região dos Jardins Cachoeira,

Limoeiro e Adjacências,  inscrita no CNPJ sob nº 17.329.195/0001-10, a título precário, dos

bens patrimoniais, a saber:

I -  armário de aço, modelo PA-120, cor cinza,  medindo 150x70x40cm,

com 2 portas de abrir e prateleiras, patrimônio nº 057991;

II - armário de aço, modelo PA-120, cor cinza, medindo 150x70x40cm,

com 2 portas de abrir e prateleiras, patrimônio nº 057992;

III - arquivo de aço, cor cinza, para pasta suspensa com 4 gavetas e chaves,

em chapa 22, patrimônio nº 057995;

IV  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 057998;

V  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 057999;

VI  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058000;

VII  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058001;

VIII  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058002;

IX  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058003;

X  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058004;

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

XI  -  cadeira  fixa  modelo  secretaria,  cor  preta,  em  courvin,  com

assento/encosto estofado, estrutura de ferro, patrimônio nº 058005;

XII - mesa cor cinza, medindo 76x150x60cm, com tampo em MDF, com

estrutura em carbono, patrimônio nº 058006;

XIII - mesa cor cinza, medindo 76x150x60cm, com tampo em MDF, com

estrutura em carbono, patrimônio nº 058007;

XIV  -  fogão  doméstico,  Esmaltec,  modelo  6081,  n.  de  serie

24012904057190, 110/220v, cor branco, com 6 queimadores, forno autolimpante, tampa em

vidro temperado, patrimônio nº 057879;

XV - bebedouro Industrial, marca KNOX, modelo KX10-C, 127v, com 3

torneiras, capacidade de 100 litros, acompanha filtro de 7 polegadas, polipropileno, gabinete

em aço, patrimônio nº 058079.

Art. 2º A presente permissão será formalizada por termo a ser lavrado

pela Procuradoria Geral do Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Pirassununga, 20 de junho de 2024.

CÍCERO JUSTINO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.

ANA LÍDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

		2024-06-20T13:00:17-0300
	ANA LIDIA DE SOUZA PELAIS:35972562871

		2024-06-20T13:01:11-0300
	CICERO JUSTINO DA SILVA:09574861899